РЕШЕНИЕ

27 июля 2020 года                                                                                                   № 968

О регистрации Шагманова Руслана Радиковича, выдвинутого кандидатом в депутаты

Совета сельского поселения Араслановский сельсовет муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 5 Местным отделением Мелеузовского района Партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

 Проверив соответствие порядка выдвижения Шагманова Руслана Радиковича

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Араслановский сельсовет муниципального

района Мелеузовский район Республики Башкортостан пятого созыва, а также документы,

представленные кандидатом, требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в

соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №130/234-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан,

 решила:

1. Зарегистрировать Шагманова Руслана Радиковича, 1992 года рождения, образование

среднее профессиональное, работающего слесарем Филиала ПАО "Газпром газораспределение

Уфа" в г. Кумертау, проживающего в деревне Смаково Мелеузовского района Республики

Башкортостан, члена Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", выдвинутого Местным отделением

Мелеузовского района Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Араслановский сельсовет муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу    № 5.

Дата и время регистрации 27 июля 2020 года в 18.26.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Шагманову Руслану Радиковичу

удостоверение установленного образца.

 3. Разместить настоящее решение территориальной избирательной комиссии на

официальном сайте администрации муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан.

Председатель

избирательной комиссии     Григина Т. Н.

 Секретарь

избирательной комиссии               Сайфутдинова Р. Ш.

М.П.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕССПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ